© BÜRK MOBATIME GmbH - Technische Änderung vorbehalten
219
Universell einsetzbare Solarstrom-Anzeigen zur Visualisierung
der Leistungsdaten einer Photovoltaikanlage
Photovoltaik-Anzeigen Modellreihe DS
Das LED-Display der Modellreihe DS
dient zur Visualisierung der Leistungsda-
ten einer Photovoltaikanlage. Es kann

© BÜRK MOBATIME GmbH - Technische Änderung vorbehalten
Bestellen leicht gemacht…
Bestellbeispiel
DSI.38.3.R.R.R.V.N.N
DSI Innenanzeige, Ziffernhöhe 38 mm, 3 Displays (alle in
roter Farbe), Anzahl der Ziffern (6-6-6), vertikale Anord-
nung, einseitig, Wandbefestigung
Bestellschlüssel:  DSI/DSO.	    .	   .	   .	     .     .     .     .     .
Ziffernhöhe:
38 mm (nur für DSI) 38
57 mm 57
100 mm (nur für DSO) 100
180 mm (nur für DSO) 180
Display Farbe und Anzahl der Ziffern (wenn abweichend vom Standard)
rot R
gelb A
intensiv grün PG
blau B
weiß W
Display-Layout
vertikale Anordnung V
horizontale Anordnung (nur für DSO) H
Display-Ausführung
einseitig N
Befestigungsart
Wandbefestigung N
Deckenabhängung (wahlweise 5, 10, 30, 50 cm) S
Kundenspezifisch, auf Anfrage X
Optionen
24 VDC Gleichstromanschluss VDC
Gehäusefarbe auf Anfrage RALXXX
Zubehör
Infrarot-Fernbedienung enthalten
3 N
Hinweis
Möglich ist jedes Anzeigefeld in separater Anzeigefarbe
zu gestalten. Dies ist bei Bestellung schriftlich anzugeben.
Industrieanzeigen, Displays
Technische Daten DSI.38 DSI.57 DSO.57 DSO.100 DSO.180
Anzeigeoptionen
Ziffernhöhe 38 mm 57 mm 57 mm 100 mm 180 mm
Anzahl der
Ziffern
Aktuelle Leistung 4/6 (Standard 4)
Tagesertrag oder
CO2-Einsparung 4/6 (Standard 4)
Gesamtertrag 6
Datenkommunikation
Schnittstellen S0-Impulse, RS232, RS485, Ethernet
Protokolle HVG, Modbus RTU, Modbus TCP, HTTP JSON
Speisung
AC als Standard 100 - 240 VAC, 50 - 60 Hz
DC auf Anfrage 24 VDC ± 20%
Leistungsaufnahme einseitiges Display 12 VA 15 VA 25 VA 50 VA 70 VA
Arbeitstemperatur
-5 bis +55 °C
(0 bis 95% relative Luftfeuchtig-
keit, nicht kondensierend)
-20 bis +60 °C
(0 bis 95% relative Luftfeuchtigkeit,
nicht kondensierend)
Schutzklasse IP40 IP54
ca. Gewicht [kg]
vertikale Anordnung 6 11 25 55 100
horizontale Anordnung - - 15 40 85
ca. Abmessungen
[mm] vertikal einseitiges Display 500 x 400
x 39
900 x 700
x 39
900 x 700
x 85
1500 x 1100